Протокол Совета Парадигмы 22 июня 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 14 Аватаров:

1. Полина Вайсблат
2. Надежда Подногина – он-лайн
3. Лариса Ермолаева – он-лайн
4. Вера Месилова
5. Людмила Калинина
6. Галина Дылдина
7. Валентина Шурыгина
8. Лариса Тупикина
9. Наталья Онищук
10. Ирина Борисова – он-лайн
11. Елена Гималетдинова
12. Анатолий Дылдин – он-лайн
13. Мария Шухман – он-лайн
14. Ирина Курочкина – он-лайн

Состоялись

1. Провели Тренинг иерархической отстройки Столпа Частей каждого Частью ИВАС Кут Хуми в каждом из нас на участие в Совете Парадигмы.
2. Провели Тренинг Развёртки Синтез Синтеза ИВО ИВАС Кут Хуми Темы «Коллективное и индивидуальное в развитии человека и человечества» в Огонь, Волю, Дух, Мудрость, Свет, Любовь, Энергию, Творение, Субъядерность, Созидание, Форму, Репликацию, Содержание, Жизнь, Поле и развернули каждым и командно Полем Жизни и Полем Синтеза.
3. Мини-доклады и мозговой штурм по теме «Коллективное и индивидуальное в развитии человека и человечества». С докладами выступили Людмила Калинина, Елена Гималетдинова, Полина Вайсблат.

Решения
1. Продолжать разрабатывать Тему: Коллективное и индивидуальное в развитии Человека и Человечества.
Регламент: Разрабатываем 4-рично Общее, Особенное, Частное, Единичное или 8-рично: Общее, Особенное, Частное, Единичное, Всеобъемлющее, Несоизмеримое или Иерархизированное, Синтезное, Цельное
Форма: мини-доклады на 5-7минут и далее мозговой штурм.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.830 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы

Сдано ИВАС Кут Хуми, Мория 23.06.2023г.

Сдано АС Филиппу 30.06.2023

С протоколом ознакомлена Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы.

[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 30.06.2023